

Ev. d. LČD: 2014/918/1820

Dodatek č. 1 S918/2014/247
ke smlouvě o dílo ze dne 22.4.2014

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68
zaps. v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupený na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2014:
Ing. Janem Sovákem, ředitelem Krajského ředitelství Jihlava

Zhotovitel: SILNICE.CZ s.r.o.
se sídlem Červený Dvůr 918/7, Pod Cvilínem, Krnov, PSČ 794 01
zaps. v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25437
IČO: 26792711, DIČ: CZ26792711
jednatel: Ondřej Škurek, jednatel

oba též jako „smluvní strana“ nebo „smluvní strany“ nebo „účastník Dodatku č. 1“ nebo „účastníci Dodatku č. 1“

Předmět smlouvy o dílo ze dne 22.4.2014

„LC Okružní“ (dále i jako „dílo“)

Vzájemnou dohodou obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo mění a doplňuje takto:

V čl. III., odst. 3. se doplňuje text:

Z důvodu vzniku víceprací, které nebyly součástí zadávací dokumentace, se obě smluvní strany vzájemně dohodly na termínu dokončení díla do: 15.9.2014.

V čl. IV. odst. 1. se doplňuje text:

Z důvodu vzniku víceprací, které nebyly součástí zadávací dokumentace, zvyšuje se celková cena díla o 246.340,58 Kč.

Ostatní články a ujednání, uvedené ve smlouvě o dílo, se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: 29.8.2014

Krnov: 25.8.2014

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Krajské ředitelství Jihlava
Lidická Kolonie 39, 586 01 Jihlava [07]

.....
objednatel
Ing. Jan Sovák
ředitel
Krajské ředitelství Jihlava

SILNICE. CZ s.r.o.
Červený Dvůr 918/7
794 01 KRNOV -4-
IČO: 26792711, DIČ: CZ26792711

.....
zhotovitel
Ondřej Škurek
jednatel

Příloha: Rozpočet

Dalovský

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: LC Okružní - vícepráce

Objednatel: LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

Zhotovitel: SILNICE.CZ s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Jiří Pavlas

Datum: 25.8.2014

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
14- A047_VP	LC Okružní - vícepráce	347 890,11	0,00	73 056,92	420 947,04	0,00	347 890,11	0,00	0,00	0,00
14- A047_VPa	LC Okružní - vícepráce - dle smlouvy	83 369,32	0,00	17 507,56	100 876,88	0,00	83 369,32	0,00	0,00	0,00
14- A047_VPb	LC Okružní - vícepráce - nové položky	264 520,79	0,00	55 549,37	320 070,16	0,00	264 520,79	0,00	0,00	0,00
Celkem		347 890,11	0,00	73 056,92	420 947,04	0,00	347 890,11	0,00	0,00	0,00

SESTAVENÍ:

VÍCEPRÁCE - POLOŽKY DLE SOD: 83.369,32 Kč

VÍCEPRÁCE - POLOŽKY NOVÉ : 162.971,72 Kč

246.340,58 Kč

ROZPOČET

Stavba: LC Okružní - vícepráce

Objekt: LC Okružní - vícepráce - podle smlouvy o dílo

Objednatel: LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

Zhotovitel: SILNICE.CZ s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Jiří Pavlas

Datum: 25.8.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				83 369,32	258,238
1		Zemní práce				8 056,92	11,170
1	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 pro záhozy <i>Sanace v křžovalce km 0,000 54,1 x 0,3 = 16,23 m3</i>	m3	16,230	57,75	937,28	0,000
2	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m do násypů <i>Zemina z výkopů Propustek - 1,0x1,2x6 = 7,2 m3 Sanace - křžovalka km 0,000 - 16,23 m3</i>	m3	23,430	50,00	1 171,50	0,000
3	171101131R00	Uložení sypaniny z hor.soudržných a nesoudržných zhutněný, stříd. uklád.	m3	23,430	47,00	1 101,21	0,000
4	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny objekty TP + HP štěrkodří <i>Trubní propustek z ocelové trouby - nahrazení trativodu</i>	m3	5,880	325,00	1 911,00	0,000
5	58344155	Štěrkodrtě frakce 0-22 B	t	11,170	240,00	2 680,80	11,170
6	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	11,170	22,84	255,12	0,000
2		Zakládání				4 110,61	12,286
21		Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				4 110,61	12,286
7	211511111R00	Výplň odvodňovacích žebor lomovým kamenem trativody	m3	3,000	430,00	1 290,00	6,676
8	211521111R00	Výplň odvodňovacích žebor kam. hrubě drcen. 125 mm	m3	3,000	430,00	1 290,00	5,610
9	212755115R00	Trativody z drenážních trubek DN 13 cm bez lože	m	10,000	125,00	1 250,00	0,000
10	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	12,286	22,84	280,61	0,000
4		Vodorovné konstrukce				8 710,64	17,278
11	462511161R00	Zához z lom.kamene tříd. do 80 kg bez výplně mezer op. koryta svodnic + TP + HP	m3	9,240	650,00	6 006,00	17,278
12	462511169R00	Příplatek za urovnání líce záhozu,kamenu do 80 kg	m2	23,100	100,00	2 310,00	0,000
13	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	17,278	22,84	394,64	0,000
5		Komunikace				60 951,16	217,504
14	564681111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 30 cm drenážní vrstvy <i>Sanace v křžovalce km 0,000</i>	m2	54,100	142,54	7 711,41	29,959
15	564831111R00	Kryt ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 10 cm výhybny a sjezdy PL + LC	m2	476,000	47,51	22 614,76	87,865
16	564851111R00	Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 15 cm zpev.výhybny + sjezdy LC + PL <i>Příjezdová komunikace 3,6x100 = 360 m2</i>	m2	360,000	71,27	25 657,20	99,679
17	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	217,504	22,84	4 967,78	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 540,00	0,000
91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				1 540,00	0,000
18	938902103R00	Zřízení příkopů š. do 40 cm, objem do 0,50 m3/m podél trasy LC + odtoky TP + TR	m	88,000	17,50	1 540,00	0,000
19	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	0,000	22,84	0,00	0,000

Celkem

83 369,32 258,238

ROZPOČET

Stavba: LC Okružní - vícepráce
 Objekt: LC Okružní - vícepráce - nové položky

Objednatel: LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.
 Zhotovitel: SILNICE.CZ s.r.o.
 Místo:

Zpracoval: Ing. Jiří Pavlas
 Datum: 25.8.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková URS 2014	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						264 520,79	6,926
1 Zemní práce						12 297,18	0,000
1	132301201.R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 <i>Trubní propustek 1,2x1,0x6 = 7,2 m3</i>	m3	7,200	605,72	4 361,18	0,000
2	181102302.R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním <i>Příjezdová cesta: 4x100 = 400 m2</i>	m2	400,000	19,84	7 936,00	0,000
4 Vodorovné konstrukce						6 590,97	6,098
3	463211300.R00	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce <i>Čelo propustku - náhrada za travivod</i>	m3	3,000	2 196,99	6 590,97	6,098
5 Komunikace						42 324,00	0,000
4	564801112.R00	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD tl 40 mm - ochranná vrstva geotextilie	m2	1 200,000	35,27	42 324,00	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						203 308,64	0,828
5	919541121.U00	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových do DN 700 <i>Náhrada travivodu</i>	m	7,000	93,29	653,03	0,000
6	R001	Ocelová trouba DN 500 včetně úpravy a dopravy <i>Náhrada travivodu</i>	m	7,000	6 748,90	47 242,30	0,000
7	919726123.U00	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	1 200,000	59,21	71 052,00	0,828
8	R002	Zatěžovací zkoušky	ks	11,000	7 669,21	84 361,31	0,000
Celkem						264 520,79	6,926

ÚPOČET KOEFICIENTU:

CENA ROZPOČTOVANÁ : 8.003.881,- Kč

CENA UYSOUČTĚŽENÁ : 4.930.941,- Kč

KOEFICIENT : 61,61 %

VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY: 264.520,79 Kč

0,6161

162.971,26 Kč